

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00002/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.003.408/0001-30 - CRISTALFARMA COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORT

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 SERINGA	UNIDADE	500000	R\$ 0,4200	R\$ 210.000,0000

Marca: BD

Fabricante: BECTON DICKINSONEMERALD SAF-T

Modelo / Versão: EMERALD SAF-T

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTÁVEL DE 3ML EM POLIPROPILENO, ESTÉRIL, COM AGULHA 13 X 4,5MM siliconada removível, com biseltrifacetado e c/ dispositivo de segurança acoplado na seringa, bico com adaptação à agulha em rosca, corpo graduado, êmbolo apresentando ponteira de borracha siliconizada com adaptação exata ao corpo da seringa, o lote, a data de fabricação e a validade deverão vir impressas na embalagem do material. Atendendo a NR 32. Embalagem em papel grau cirúrgico.

2 SERINGA	UNIDADE	500000	R\$ 0,4200	R\$ 210.000,0000
-----------	---------	--------	------------	------------------

Marca: BD

Fabricante: BECTON DICKINSON

Modelo / Versão: EMERALD SAF-T

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTÁVEL DE 3ML EM POLIPROPILENO, ESTÉRIL, COM AGULHA 20 X 5,5MM siliconizada removível, com bisel trifacetado e c/ dispositivo de segurança acoplado na seringa, bico com adaptação à agulha em rosca, corpo graduado, êmbolo apresentando ponteira de borracha siliconizada com adaptação exata ao corpo da seringa, o lote, a data de fabricação e a validade deverão vir impressas na embalagem do material. Atendendo a NR 32. Embalagem em papel grau cirúrgico.

3 SERINGA	UNIDADE	800000	R\$ 0,4200	R\$ 336.000,0000
-----------	---------	--------	------------	------------------

Marca: BD

Fabricante: BECTON DICKINSON

Modelo / Versão: EMERALD SAF-T

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTÁVEL DE 3ML EM POLIPROPILENO, ESTÉRIL, COM AGULHA 25 X 0,6MM siliconizada removível, com e c/ dispositivo de segurança acoplado na seringa, bico com adaptação à agulha em rosca, corpo graduado, êmbolo apresentando ponteira de borracha siliconizada com adaptação exata ao corpo da seringa, o lote, a data de fabricação e a validade deverão vir impressas na embalagem do material. Atendendo a NR 32. Embalagem em papel grau cirúrgico.

4 SERINGA	UNIDADE	500000	R\$ 0,4200	R\$ 210.000,0000
-----------	---------	--------	------------	------------------

Marca: BD

Fabricante: BECTON DICKINSON

Modelo / Versão: EMERALD SAF-T

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTÁVEL DE 3ML EM POLIPROPILENO, ESTÉRIL, COM AGULHA 25 X 0,7MM siliconizada removível, com e c/ dispositivo de segurança acoplado na seringa, bico com adaptação à agulha em rosca, corpo graduado, êmbolo apresentando ponteira de borracha siliconizada com adaptação exata ao corpo da seringa, o lote, a data de fabricação e a validade deverão vir impressas na embalagem do material. Atendendo a NR 32. Embalagem em papel grau cirúrgico.

Total do Fornecedor: R\$ 966.000,0000

10.468.162/0001-02 - FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE	UNIDADE	300	R\$ 53,1400	R\$ 15.942,0000

Marca: DESCARBOX

Fabricante: VIVA BOX

Modelo / Versão: 20 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESCARTADOR DE MATERIAIS PERFURO-CORTANTES EM PAPELÃO resistente, para eliminar agulhas e vidros, com capacidade de 20 LITROS, kit composto de: caixa externa com abertura superior, bandeja cinta lateral fundo rígido e sacola para revestimento confeccionado de acordo com NBR 13.853, com alça dupla e travamento automático. Caixa c/ 10 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 15.942,0000

19.769.575/0001-00 - NEW MEDICA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS HOSPITALARES

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 AGULHA	UNIDADE	100000	R\$ 0,0700	R\$ 7.000,0000

Marca: SR

Fabricante: SALDANHA RODRIGUES

Modelo / Versão: AGULHA HIPODÉRMICA TAM: 20 X 5,5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA HIPODÉRMICA TAM: 20 X 5,5, descartável, estéril, cânula siliconizada, bisel trifacetado, canhão codificado por cores, protetor plástico. O lote, a data de fabricação e a validade deverão vir impressas na embalagem do material. Embalagem em papel grau cirúrgico e nas embalagens unitárias e em caixas secundárias. Caixa c/ 100 unidades.

7 AGULHA	UNIDADE	100000	R\$ 0,0700	R\$ 7.000,0000
----------	---------	--------	------------	----------------

Marca: SR

Fabricante: SALDANHA RODRIGUES

Modelo / Versão: AGULHA HIPODÉRMICA TAM: 25X7

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA HIPODÉRMICA TAM: 25X7, descartável, estéril, cânula siliconizada, biseltrifacetado, canhão codificado por cores, protetor plástico. O lote, a data de fabricação e a validade deverão vir impressas na embalagem do material. Embalagem em papel grau cirúrgico e nas embalagens unitárias e em caixas secundárias. Caixa c/ 100 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 14.000,0000

21.544.918/0001-71 - F. F TAVORA EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 SERINGA	UNIDADE	40000	R\$ 0,3800	R\$ 15.200,0000

Marca: SR

Fabricante: SR

Modelo / Versão: UNIDADE / 1ML / AGULHA 13 X 3,8

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA 1ML DESCARTÁVEL, EM POLIPROPILENO, COM AGULHA 13 X 3,8, com graduação em ml (tuberculina) bico central rosqueado, embolo ajustado ponteira de borracha siliconizada.

8 COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE	UNIDADE	300	R\$ 37,0000	R\$ 11.100,0000
-------------------------------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: DESCARBOX

Fabricante: DESCARBOX

Modelo / Versão: UNIDADE / 13 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESCARTADOR DE MATERIAIS PERFURO-CORTANTES EM PAPELÃO resistente, para eliminar agulhas e vidros, com capacidade de 13 LITROS, kit composto de: caixa externa com abertura superior, bandeja cinta lateral fundo rígido e sacola para revestimento confeccionado de acordo com NBR 13853, com alça dupla e travamento automático. Caixa c/ 10 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 26.300,0000

25.027.909/0001-64 - KL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 ALGODÃO	EMBALAGEM 50,00 G	8000	R\$ 2,1400	R\$ 17.120,0000

Marca: Melhor Med

Fabricante: Melhor Med

Modelo / Versão: Melhor Med

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALGODÃO EM BOLAS: para assepsia e punção venosa, composto de fibras 100% de algodão alveado, isento de impurezas, substâncias gordurosas e alvejantes ópticos, embalado em pacotes com 50g. O produto deverá atender na íntegra as especificações da NBR 14.635, principalmente no quesito hidrofiliidade e capacidade de absorção, sob pena de desclassificação.

11 CURATIVO	UNIDADE	1000	R\$ 13,7300	R\$ 13.730,0000
-------------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: Ciex

Fabricante: Ciex

Modelo / Versão: Ciex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURATIVO RETANGULAR REDONDO: com diâmetro aproximado de 25mm, confeccionado a base de não tecido a base de viscose, resina acrílica, adesivo acrílico, papel siliconizado e almofada de fibra de viscose. Possui pré-corte no linear para facilitar a retirada do curativo pelo profissional. Embalagem com 500 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 30.850,0000

Valor Global da Ata: R\$ 1.053.092,0000



[Voltar](#)